
DZIENNIK URZĘDOWY
Województwa Koszalińskiego

Koszaliuj dnia 7 lutego 1995 Nr 4

Treść:
Poz.:

Rozporządzenie 
Wojewody Koszalińskiego

20 - Nr 1/95 z dnia 17 stycznia 1995 r. w sprawie przeprowadzenia
poboru w 1995 r. oraz powołania komisji lekarskich i komisji 
poborowych na terenie województwa koszalińskiego.

Porozumienia 
Wojewody Koszalińskiego

21 - z dnia 31 sierpnia 1994 r. z Kuratorem Oświaty w Koszalinie
w sprawie współdziałania organów prowadzących szkoły 
zlokalizowane w Zespole Szkół Medycznych w Koszalinie,

22 - z dnia 31 sierpnia 1994 r. z Kuratorem Oświaty w Koszalinie
w sprawie współdziałania organów prowadzących szkoły 
zlokalizowane w Zespole Szkół Medycznych w Kołobrzegu,

23 - z dnia 31 sierpnia 1994 r. z Kuratorem Oświaty w Koszalinie
w sprawie współdziałania organów prowadzących szkoły 
zlokalizowane w Zespole Szkół Medycznych w Szczecinku,

24 - z dnia 2 listopada 1994 r. z Kuratorem Oświaty w Koszalinie
w sprawie współdziałania organów prowadzących szkoły 
zlokalizowane w Zespole Szkół Rolniczych w Świdwinie,

Poz. 20

Rozporządzenie 
Wojewody Koszalińskiego 
z dnia 17 stycznia 1995 r.

w sprawie przeprowadzenia poboru w 1995 r. oraz powołania komisji lekarskich i komisji poborowych na terenie
województwa koszalińskiego.

Na podstawie art 26 ust. 2, art 35 ust. 2 i art 36 ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16; Nr 49, poz. 
174 i Nr 54, poz. 254 oraz z 1994 r. Nr 43, poz. 165), § 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 czerwca 1992 r. w sprawie 
komisji lekarskich i komisji poborowych, wynagradzania za udział w 
ich pracy oraz odpłatności za badania specjalistyczne (Dz. U. Nr 48, 
poz. 218 oraz z 1993 r. Nr 80, poz. 376), w związku z zarządzeniem 
Ministrów Spraw Wewnętrznych i Obrony Narodowej z dnia 22 
grudnia 1994 r. w sprawie przeprowadzenia poboru w 1995 roku 
(M.P. Nr 69, poz. 618) oraz art. 20 ust. 1 i art. 21 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz. U. Nr 21, pcz. 123 z późn. zm.) w porozumieniu z Szefem 
Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Koszalinie, zarządza się, co 
następuje:

§1
Pobór na terenie województwa koszalińskiego przeprowadzony 
zostanie w okresie od 20 marca do 6 czerwca 1995 r.

§2
1. Obowiązkowi zgłoszenia się do rejonowych komisji lekarskich i 

rejonowych komisji poborowych w terminie określonym w § 1 
podlegająmężczyźni urodzeni w 1976 r., mężczyźni urodzeni w 
latach 1975, 1974, 1973, 1972, 1971, którzy dotychczas nie 
stawili się do poboru oraz mężczyźni, którzy ukończyli 17 lat 
życia i zgłosili się ochotniczo do odbycia zasadniczej służby 
wojskowej.

2. Do stawienia sie przed rejonowymi komisjami lekarskimi i 
rejonowymi komisjami poborowymi wzywa się także kobiety



str. 18 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 20
urodzone w latach 1977, 1976, 1975, 1974, 1973, 1972, 1971, 
które w roku szkolnym 1994/1995 kończą naukę w średnich i 
pomaturalnych szkołach medycznych.

§3
1. W terminie określonym w § 1 obowiązkowi stawienia się przed 

rejonowymi komisjami lekarskimi - podlegają:
1) poborowi urodzeni w latach 1975, 1974, 1973, 1972, 1971, 

1970, 1969, 1968 i 1967 uznani za czasowo niezdolnych do 
służby wojskowej jeżeli okres tej niezdolności upływa przed 
dniem 6 czerwca 1995 roku,

2) żołnierze zwolnieni z zasadniczej służby wojskowej bez 
przeniesienia do rezerwy ze względu na uznanie ich za czasowo 
niezdolnych do czynnej służby wojskowej, jeżeli okres tej 
niezdolności upływa przed 6 czerwca 1995 r.

3) poborowi, którzy złożyli wnioski o ponowne ustalenie zdolności 
do czynnej służby wojskowej.

2. W terminie określonym w § 1 obowiązkowi stawienia się przed 
rejonowymi komisjami poborowymi - podlegają:
1)poborowi urodzeni w latach 1975, 1974, 1973, 1972, 1971, 

1970, 1969,1963 i 1967, którzy dożyli wnioski:
a) o odroczenie służby wojskowej ze względu na konieczność 

sprawowania opieki nad członkiem rodziny lub prowadzenia 
gospodarstwa rolnego,

b) o skierowanie ich do odbycia służby zastępczej,
2) żołnierze zwolnieni z zasadniczej służby wojskowej bez 

przeniesienia do rezerwy ze względu na sprawowanie 
bezpośredniej opieki nad członkiem rodziny lub prowadzenie 
gospodarstwa rolnego.

§4
1. Do przeprowadzenia poboru w 1995 r. na terenie województwa 

koszalińskiego powołuje się:
1) Wojewódzką Komisję Lekarską i Wojewódzką Komisję 

Poborowąw Koszalinie, działające od rozpoczęcia poboru 1995 
do rozpoczęcia poboru w 1996 r., obejmujące zasięgiem 
działania obszar województwa;

2) Rejonowe komisje lekarskie i rejonowe komisje poborowe - 
działające w okresie ustalonym w § 1:
a) w Białogardzie obejmujące zasięgiem działania: miasto 

Białogard, miasto i gminę Karlino, gminy Białogard i 
Tychowo;

b)w Drawsku Pomorskim obejmujące zasięgiem działania: 
miasta i gminy Drawsko Pom., Kalisz Pom., Złocieniec oraz 
gminy Ostrowice i Wierzchowo;

c)w Kołobrzegu obejmujące zasięgiem działania: miasto 
Kołobrzeg, gminy Dygowo, Gościno, Kołobrzeg, Rymań, 
Siemyśl i Ustronie Morskie;

d)Nr 1 w Koszalinie obejmujące zasięgiem działania miasto 
Koszalin;

e)Nr 2 w Koszalinie obejmujące zasięgiem działania: miasto 
Darłowo, miasta i gminy Bobolice, Polanów, Sianów oraz 
gminy Będzino, Biesiekierz, Darłowo, Manowo, Mielno, 
Malechowo i Świeszyno;

f)w Szczecinku obejmujące zasięgiem działania: miasto 
Szczecinek, miasta i gminy Barwice, Biały Bór, Borne 
Sulinowo i Czaplinek oraz gminy Grzmiąca i Szczecinek;

g)w Świdwinie obejmujące zasięgiem działania miasto 
Świdwin, miasto i gminę Połczyn Zdrój oraz gminy Brzeźno, 
Rąbino, Sławoborze i Świdwin.

2. Upoważnia się Rejonową Komisję Lekarską Nr 2 w Koszalinie 
do określenia zdolności do czynnej służby wojskowej 
poborowych:
1) zamieszkałych w zasięgu działania rejonowych komisji 

lekarskich wymienionych w ust 1 pkt 2 li t  a, b, c, f  i g - po 
zakończeniu działania tych komisji,

2)zamieszkałych w rejonie działania Rejonowej Komisji 
Lekarskiej Nr 1 w Koszalinie, według zasad określonych 
Wojewódzkim Planem Poboru zatwierdzonym zarządzeniem 
Wojewody Koszalińskiego.

§5
Badania specjalistyczne i obserwację szpitalnąpoborowych w czasie 
trwania poboru, przeprowadzą wyznaczeni lekarze specjaliści i 
wytypowane placówki służby zdrowia.

§6
Składy osobowe komisji lekarskich, komisji poborowych, lekarzy 
specjalistów i placówki służby zdrowia określi odrębne zarządzenie 
Wojewody Koszalińskigo.

§7
Zobowiązuje się prezydentów miast, burmistrzów, wójtów do 
zapewnienia maksymalnie wysokiego stawiennictwa do poboru osób 
podlegających poborowi oraz sprawnego i efektywnego prowadzenia 
poszukiwań poborowych, którzy nie zgłosili się do poboru w 
wyznaczonym terminie.

§8
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Koszalińskiego z mocą od dnia 17 lutego 
1995 r.

Wojewoda 
Jerzy Mokrzycki



Poz. 21 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 19
Poz. 21

Porozumienie 
z dnia 31 sierpnia 1994 r.

zaw arte pomiędzy Wojewodą Koszalińskim - Jerzym  Mokrzyckim a Kuratorem  Oświaty - Stanisławem Polańczykiem w 
sprawie współdziałania organów prowadzących szkoły zlokalizowane w Zespole Szkół Medycznych w Koszalinie ul. Leśna 2.

Na podstawie § 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 września 
1992 r. w sprawie określania rodzajów szkół i placówek, które są 
obowiązani prowadzić i nadzorować właściwi minstrowie oraz 
obowiązków i uprawnień łych minstrów (Dz. U. Nr 71, poz. 353) 
strony porozumienia ustaliły, co następuje:

§1
Wojewoda Koszaliński wyraża zgodę na zlokalizowanie w siedzibie 
Zespołu Szkół Medycznych w Koszalinie Liceum Ogólnokształcącego 
Nr 4.

§2
Akt założycielski Liceum Ogólnokształcącego Nr 4 wydaje Kurator 
Oświaty w Koszalinie.

§3
Organem prowadzącym i nadzorującym działalność Liceum 
Ogólnokształcącego Nr 4 w Koszalinie jest Kurator Oświaty w 
Koszalinie.

§4
Liceum Ogólnokształcące Nr 4 w Koszalinie posiada własny statut, 
który uwzględnia zasady organizacyjne wynikające z niniejszego 
porozumienia i zarządzenia Nr 14 Ministra Edukacji Narodowej z 
dnia 19 czerwca 1992 roku w sprawie ramowego statutu szkół 
publicznych dla dzieci i młodzieży (Dz. Urz. MEN Nr 4, poz. 18).

§5
1. Powierza się wykonywanie zadań dyrektora Zespołu Szkół 

Medycznych w Koszalinie i Liceum Ogólnokształcącego 
dyrektorowi Zespołu Szkół Medycznych w Koszalinie.

2. Funkcję dyrektora Zespołu Szkół Medycznych w Koszalinie 
powierza i z tej funkcji odwołuje Wojewoda Koszaliński w 
porozumieniu z Kuratorem Oświaty w Koszalinie.

§6
Dyrektor Zespołu Szkół Medycznych w Koszalinie jest kierownikiem 
zakładu pracy dla wszystkich pracowników szkoły w tym nauczycieli 
bez względu na podporządkowanie organizacyjne szkół.

§7
1. Stanowiska kierownicze dla całego Zespołu Szkół Medycznych 

w Koszalinie tworzy się zgodnie z wymogami określonymi w § 
10 załącznika do zarządzeniaNr 14 Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 19 czerwca 1992 r. w sprawie ramowego statutu szkół 
publicznych dla dzieci i młodzieży (Dz. Urz. MEN Nr 4, poz. 
18).

2. Ilość stanowisk kierowniczych podlega zatwierdzeniu przez oba 
organy współdziałające w prowadzeniu Zespołu Szkół 
Medycznych w Koszalinie.

§ 8
1. Organy prowadzące poszczególne szkoły współdziałają z 

dyrektorem szkoły w zakresie zapewnienia warunków kadrowych

i organizacyjnych niezbędnych dla’pełnej realizacji programów 
nauczania realizowanych w tych szkołach.

2. Podstawową kadrę Liceum Ogólnokształcącego Nr 4 stanowić 
będą nauczyciele Zespołu Szkół Medycznych w Koszalinie.

3. W przypadku likwidacji jednej ze szkół koszty związane ze 
zwolnieniem pracowników ponosi organ prowadzący 
likwidowaną szkołę.

§9
1. Organy prowadzące poszczególne szkoły określają wspólnie na 

każdy rok szkolny rozmiary kształcenia w Zespole Szkół 
Medycznych w Koszalinie.

2. Rozmiar kształcenia powinien być dostosowany do możliwości 
lokalowych Zespołu Szkół Medycznych w Koszalinie.

3. Dyrektor Zespołu Szkół Medycznych w Koszalinie sporządza dwa 
arkusze organizacyjne dla Liceum Ogólnokształcącego i Zespołu 
Szkół Medycznych zatwierdzane przez Wydział Zdrowia i 
Kuratorium Oświaty.

§ 10
Nadzór pedagogiczny nad Zespołem Szkół Medycznych w Koszalinie 
jest realizowany zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425 z późniejszymi zmianami.

§11
1. Koszty utrzymania Zespołu Szkół Medycznych w Koszalinie w 

tym płace nauczycieli, pracowników administracji i obsługi, będą 
pokrywane przez oba organy proporcjonalnie do liczby oddziałów 
w poszczególnych szkołach.

2. Szczegółowe zasady finansowania określa załącznik do 
niniejszego porozumienia.

§ 12
Organy prowadzące szkoły zapewniją warunki materialno - techniczne 
i środki dydaktyczne dla prowadzonych przez siebie szkół.

§ 13
1. Porozumienie jest zawarte na czas nieokreślony. Wygasa w 

przypadku likwidacji szkół prowadzonych przez jeden z organów.
2. Porozumienie może być wypowiedziane przez każdą ze stron w 

terminie 6 miesięcy.
3. Zmiana, o której mowa w ust. 1 nie może spowodować 

przerwania rozpoczętego cyklu kształcenia uczniów.

§14
Tekst porozumienia sporządzono w czterech jednobrzmiących 
egzemplarzach.

§15
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpsania z mocą 
obowiązującą od dnia 1 września 1994 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Kurator Oświaty 
mgr Stanisław Polańczyk

Wojewoda 
Jerzy Mokrzycki



str. 20 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 22
Załącznik
do porozumienia z dnia 31.08.1994 roku 
w sprawie współdziałania organów prowadzących 
szkoły zlokalizowanej w Zespole Szkół Medycznych 
w Koszalinie, ul. Leśna 2

Szczegółowe zasady finansowania

1. Dyrektor Zespołu Szkół Medycznych w Koszalinie sporządza dwa 
plany finansowe dla Szkół organizacyjnie jemu 
podporządkowanych:
a) jeden dla Wydziału Zdrowia w Koszalinie,
b) drugi dla Kuratorium Oświaty w Koszalinie.

2. Flan finansowy jest dzielony zgodnie z § 11 ust. 1 porozumienia 
i przekazywany organom prowadzącym poszczególne szkoły.

3. Budżet szkoły będzie stanowić suma budżetów zatwierdzonych 
przez poszczególne organy.

4. Zespół Szkół Medycznych w Koszalinie będzie zobowiązany do 
prowadzenia ewidencji działalności finansowo - księgowej i 
sporządzania bilansów oraz innej obowiązującej 
sprawozdawczości oddzielnie dla każdego z organów 
prowadzących szkoły.

Poz. 22

Porozumienie 
z dnia 31 sierpnia 1994 r.

zawarte pomiędzy Wojewodą Koszalińskim - Jerzym Mokrzyckim a Kuratorem Oświaty - Stanisławem Polańczykiem w 
sprawie współdziałania organów prowadzących szkoły zlokalizowane w Zespole Szkól Medycznych w Kołobrzegu

ul. Grottgera 12.

Na podstawie § 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 września 
1992 r. w sprawie określania rodzajów szkół i placówek, które są 
obowiązani prowadzić i nadzorować właściwi minstrowie oraz 
obowiązków i uprawnień tych minstrów (Dz. U. Nr 71, poz. 353) 
strony porozumienia ustaliły, co następuje:

§1
Wojewoda Koszaliński wyraża zgodę na zlokalizowanie w siedzibie 
Zespołu Szkół Medycznych w Kołobrzegu Liceum Ogólnokształcącego 
Nr 3.

§2
Akt założycielski Liceum Ogólnokształcącego Nr 3 wydaje Kurator 
Oświaty w Koszalinie.

§ 3
Organem prowadzącym i nadzorującym działalność Liceum 
Ogólnokształcącego Nr 3 w Kołobrzegu jest Kurator Oświaty w 
Koszalinie.

§4
Liceum Ogólnokształcące Nr 3 w Kołobrzegu posiada własny statut, 
który uwzględnia zasady organizacyjne wynikające z niniejszego 
porozumienia i zarządzenia Nr 14 Ministra Edukacji Narodowej z 
dnia 19 czerwca 1992 roku w sprawie ramowego statutu szkół 
publicznych dla dzieci i młodzieży (Dz. Urz. MEN Nr 4, poz. 18).

§5
1. Powierza się wykonywanie zadań dyrektora Zespołu Szkół 

Medycznych w Kołobrzegu i Liceum Ogólnokształcącego 
dyrektorowi Zespołu Szkół Medycznych w Kołobrzegu.

2. Funkcję dyrektora Zespołu Szkół Medycznych w Kołobrzegu 
powierza i z tej funkcji odwołuje Wojewoda Koszaliński w 
porozumieniu z Kuratorem Oświaty w Koszalinie.

§6
Dyrektor Zespołu Szkół Medycznych w Kołobrzegu jest kierownikiem 
zakładu pracy dla wszystkich pracowników szkoły w tym nauczycieli 
bez względu na podporządkowanie organizacyjne szkół.

§7
1. Stanowiska kierownicze dla całego Zespołu Szkół Medycznych 

w Kołobrzegu tworzy się zgodnie z wymogami określonymi w § 
10 załącznika do zarządzenia Nr 14 Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 19 czerwca 1992 r. w sprawie ramowego statutu szkół 
publicznych dla dzieci i młodzieży (Dz. Urz. MEN Nr 4, poz. 
18).

2. Ilość stanowisk kierowniczych podlega zatwierdzeniu przez oba 
organy współdziałające w prowadzeniu Zespołu Szkół 
Medycznych w Kołobrzegu.

§ 8
1. Organy prowadzące poszczególne szkoły współdziałają z 

dyrektorem szkoły w zakresie zapewnienia warunków kadrowych 
i organizacyjnych niezbędnych dla pełnej realizacji programów 
nauczania realizowanych w tych szkołach.

2. Podstawową kadrę Liceum Ogólnokształcącego Nr 3 stanowić 
będą nauczyciele Zespołu Szkół Medycznych w Kołobrzegu.

3. W przypadku likwidacji jednej ze szkół koszty związane ze 
zwolnieniem pracowników ponosi organ prowadzący 
likwidowaną szkołę.

§ 9
1. Organy prowadzące poszczególne szkoły określają wspólnie na 

każdy rok szkolny rozmiary kształcenia w Zespole Szkół 
Medycznych w Kołobrzegu.



Poz. 22 i 23 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 21
2. Rozmiar kształcenia powinien być dostosowany do możliwości 

lokalowych Zespołu Szkół Medycznych w Kołobrzegu.
3. Dyrektor Zespołu Szkół Medycznych w Kołobrzegu sporządza 

dwa arkusze organizacyjne dla Liceum Ogólnokształcącego i 
Zespołu Szkół Medycznych zatwierdzane przez Wydział Zdrowia 
i Kuratorium Oświaty.

§ 10
Nadzór pedagogiczny nad Zespołem Szkół Medycznych w Kołobrzegu 
jest realizowany zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425 z późniejszymi zmianami.

§11
1. Koszty utrzymania Zespołu Szkół Medycznych w Kołobrzegu w 

tym płace nauczycieli, pracowników administracji i obsługi, będą 
pokrywane przez oba organy proporcjonalnie do liczby oddziałów 
w poszczególnych szkołach.

2. Szczegółowe zasady finansowania określa załącznik do 
niniejszego porozumienia.

§12
Organy prowadzące szkoły zapewnij ą warunki materialno - techniczne 
i środki dydaktyczne dla prowadzonych przez siebie szkół.

§13
1. Porozumienie jest zawarte na czas nieokreślony. Wygasa w 

przypadku likwidacji szkół prowadzonych przez jeden z organów.
2. Porozumienie może być wypowiedziane przez każdą ze stron w 

terminie 6 miesięcy.
3. Zmiana, o której mowa w ust. 1 nie może spowodować 

przerwania rozpoczętego cyklu kształcenia uczniów.

§ 14
Tekst porozumienia sporządzono w czterech jednobrzmiących 
egzemplarzach.

§15
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpsania z mocą 
obowiązującą od dnia 1 września 1994 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Kurator Oświaty Wojewoda
mgr Stanisław Polańczyk Jerzy Mokrzycki

Załącznik
do porozumienia z dnia 31.08.1994 roku 
w sprawie współdziałania organów prowadzących 
szkoły zlokalizowanej w Zespole Szkół Medycznych 
w Kołobrzegu, ul. Grottgera 12

Szczegółowe zasady finansowania

1. Dyrektor Zespołu Szkół Medycznych w Kołobrzegu sporządza 
dwa plany finansowe dla Szkół organizacyjnie jemu 
podporządkowanych:
a) jeden dla Wydziału Zdrowia w Koszalinie,
b) drugi dla Kuratorium Oświaty w Koszalinie.

2. Plan finansowy jest dzielony zgodnie z § 11 ust. 1 porozumienia 
i przekazywany organom prowadzącym poszczególne szkoły.

3. Budżet szkoły będzie stanowić suma budżetów zatwierdzonych 
przez poszczególne organy.

4. Zespół Szkół Medycznych w Kołobrzegu będzie zobowiązany 
do prowadzenia ewidencji działalności finansowo - księgowej i 
sporządzania bilansów oraz innej obowiązującej 
sprawozdawczości oddzielnie dla każdego z organów 
prowadzących szkoły.

Poz. 23

Porozumienie 
z dnia 31 sierpnia 1994 r.

zawarte pomiędzy Wojewodą Koszalińskim - Jerzym Mokrzyckim a Kuratorem Oświaty - Stanisławem Polańczykiem w 
sprawie współdziałania organów prowadzących szkoły zlokalizowane w Zespole Szkół Medycznych w Szczecinku,

ul. Kościuszki 47

Na podstawie § 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 września § 1
1992 r. w sprawie określania rodzajów szkół i placówek, które są Wojewoda Koszaliński wyraża zgodę na zlokalizowanie w siedzibie
obowiązani prowadzić i nadzorować właściwi minstrowie oraz Zespołu Szkół Medycznych w Szczecinku Liceum Ogólnokształcącego
obowiązków i uprawnień tych minstrów (Dz. U. Nr 71, poz. 353) Nr 3.
strony porozumienia ustaliły, co następuje:



str. 22 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 23
§2

Akt założycielski Liceum Ogólnokształcącego Nr 3 wydaje Kurator 
Oświaty w Koszalinie.

§3
Organem prowadzącym i nadzorującym działalność Liceum 
Ogólnokształcącego Nr 3 w Szczecinku jest Kurator Oświaty w 
Koszalinie.

§4
Liceum Ogólnokształcące Nr 3 w Szczecinku posiada własny statut, 
który uwzględnia zasady organizacyjne wynikające z niniejszego 
porozumienia i zarządzenia Nr 14 Ministra Edukacji Narodowej z 
dnia 19 czerwca 1992 roku w sprawie ramowego statutu szkół 
publicznych dla dzieci i młodzieży' (Dz. Urz. MEN Nr 4, poz. 18).

§5
1. Powierza się wykonywanie zadań dyrektora Zespołu Szkół 

Medycznych w Szczecinku i Liceum Ogólnokształcącego 
dyrektorowi Zespołu Szkół Medycznych w Szczecinku.

2. Funkcję dyrektora Zespołu Szkół Medycznych w Szczecinku 
powierza i z tej funkcji odwołuje Wojewoda Koszaliński w 
porozumieniu z Kuratorem Oświaty w Koszalinie.

§6
Dyrektor Zespołu Szkół Medycznych w Szczecinkujest kierownikiem 
zakładu pracy dla wszystkich pracowników szkoły w tym nauczycieli 
bez względu na podporządkowanie organizacyjne szkół.

§7
1. Stanowiska kierownicze dla całego Zespołu Szkół Medycznych 

w Szczecinku tworzy się zgodnie z wymogami określonymi w 
§10 załącznika do zarządzenia Nr 14 Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 19 czerwca 1992 r. w sprawie ramowego statutu 
szkół publicznych dla dzieci i młodzieży (Dz. Urz. MEN Nr 4, 
poz. 18).

2. Ilość stanowisk kierowniczych podlega zatwierdzeniu przez oba 
organy współdziałające w prowadzeniu Zespołu Szkół 
Medycznych w Szczecinku.

§8
1. Organy prowadzące poszczególne szkoły współdziałają z 

dyrektorem szkoły w zakresie zapewnienia warunków kadrowych 
i organizacyjnych niezbędnych dla pełnej realizacji programów 
nauczania realizowanych w tych szkołach.

2. Podstawową kadrę Liceum Ogólnokształcącego Nr 3 stanowić 
będą nauczyciele Zespołu Szkół Medycznych w Szczecinku.

3. W przypadku likwidacji jednej ze szkół koszty związane ze 
zwolnieniem pracowników ponosi organ prowadzący 
likwidowaną szkołę.

§9
1. Organy prowadzące poszczególne szkoły określają wspólnie na 

każdy rok szkolny rozmiary kształcenia w Zespole Szkół 
Medycznych w Szczecinku.

2. Rozmiar kształcenia powinien być dostosowany do możliwości 
lokalowych Zespołu Szkół Medycznych w Szczecinku.

3. Dyrektor Zespołu Szkół Medycznych w Szczecinku sporządza 
dwa arkusze organizacyjne dla Liceum Ogólnokształcącego i 
Zespołu Szkół Medycznych zatwierdzone przez Wydział Zdrowia 
i Kuratorium Oświaty.

§10
Nadzór pedagogiczny nad Zespołem Szkół Medycznych w Szczecinku 
jest realizowany zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425 z późniejszymi zmianami.

§11
1. Koszty utrzymania Zespołu Szkół Medycznych w Szczecinku w 

tym płace nauczycieli, pracowników administracji i obsługi, będą 
pokrywane przez oba organy proporcjonalnie do liczby oddziałów 
w poszczególnych szkołach.

2. Szczegółowe zasady finansowania określa załącznik do 
niniejszego porozumienia.

§12
Organy prowadzące szkoły zapewnijąwarunki materialno - techniczne 
i środki dydaktyczne dla prowadzonych przez siebie szkół.

§ 13
1. Porozumienie jest zawarte na czas nieokreślony. Wygasa w 

przypadku likwidacji szkół prowadzonych przez jeden z organów.
2. Porozumienie może być wypowiedziane przez każdą ze stron w 

terminie 6 miesięcy.
3. Zmiana, o której mowa w ust. 1 nie może spowodować 

przerwania rozpoczętego cyklu kształcenia uczniów.

§14
Tekst porozumienia sporządzono w czterech jednobrzmiących 
egzemplarzach.

§15
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpsania z mocą 
obowiązującą od dnia 1 września 1994 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Kurator Oświaty 
mgr Stanisław Polańczyk

Wojewoda 
Jerzy Mokrzycki



Poz. 24 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 23

Szczegółowe zasady finansowania

1. Dyrektor Zespołu Szkół Medycznych w Szczetinku sporządza 
dwa plany finansowe dla Szkół organizacyjnie jemu 
podporządkowanych:
a) jeden dla Wydziału Zdrowia w Koszalinie,
b) drugi dla Kuratorium Oświaty w Koszalinie.

2. Plan finansowy jest dzielony zgodnie z § 11 ust. 1 porozumienia 
i przekazywany organom prowadzącym poszczególne szkoły.

Załącznik
do porozumienia z dnia 31.08.1994 roku 
w sprawie współdziałania organów prowadzących 
szkoły zlokalizowanej w Zespole Szkół Medycznych 
w Szczecinką ul. Kościuszki 47

3. Budżet szkoły będzie stanowić suma budżetów zatwierdzonych 
przez poszczególne organy.

4. Zespół Szkół Medycznych w Szczecinku będzie zobowiązany do 
prowadzenia ewidencji działalności finansowo - księgowej i 
sporządzania bilansów oraz innej obowiązującej 
sprawozdawczości oddzielnie dla każdego z organów 
prowadzących szkoły.

Poz. 24

Porozumienie 
z dnia 2 listopada 1994 r.

zawarte pomiędzy Wojewodą Koszalińskim reprezentowanym przez Jana Lacha - Dyrektora Wydziału Rolnictwa i 
Gospodarki Żywnościowej Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie a Stanisławem Polańczykiem Kuratorem Oświaty w 

Koszalinie w sprawie współdziałania organów prowadzących szkoły zlokalizowane w Zespole Szkół Rolniczych w Świdwinie.

Na podstawie § 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 września 
1992 r. w sprawie określania rodzajów szkół i placówek, które są 
obowiązani prowadzić i nadzorować właściwi minstrowie oraz 
obowiązków i uprawnień tych minstrów (Dz. U. Nr 71, poz. 353) 
strony porozumienia ustaliły, co następuje:

§1
1. Wojewoda Koszaliński wyraża zgodę na zlokalizowanie w 

siedzibie Zespołu Szkół Rolniczych w Świdwinie Technikum 
Zawodowego - zwanego w dalszej części porozumienia - 
Technikum - dlamłodzieży, na podbudowie szkoły podstawowej

2. Technikum kształci w zawodzie technik machanik specjaloność: 
naprawa i eksploatacja pojazdów samochodowych.

§2
Akt założycielski Technikum wydaje Kurator Oświaty w Koszalinie.

§3
Organem prowadzącym i nadzorującym działalność Technikum jest 
Kurator Oświaty w Koszalinie.

§4
Technikum posiada własny statut, który uwzględnia zasady 
organizacyjne wynikające z niniejszego porozumienia i zarządzenia 
Nr 14 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 19 czerwca 1992 roku w 
sprawie ramowego statutu szkół publicznych dla dzieci i młodzieży 
(Dz. Urz. MEN Nr 4, poz. 18).

§5
1. Powierza się wykonywanie zadań dyrektora Zespołu Szkół 

Rolniczych w Świdwinie i Technikum dyrektorowi Zespołu Szkół 
Rolniczych w Świdwinie.

2. Funkcję dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Świdwinie 
powierza i z tej funkcji odwołuje Dyrektor Wydziału Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej Urzędu Wojewódzkiego w 
Koszalinie w porozumieniu z Kuratorem Oświaty w Koszalinie.

§6
Dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych w Świdwinie jest kierownikiem
zakładu pracy dla wszystkich pracowników szkoły w tym nauczycieli,
bez względu na podporządkowanie organizacyjne szkół.

§7
1. Stanowiska kierownicze dla całego Zespołu Szkół Rolniczych w 

Świdwinie tworzy się zgodnie z wymogami określonymi w § 10 
załącznika do zarządzenia Nr 14 Ministra Edukacji Narodowej z 
dnia 19 czerwca 1992 r. w sprawie ramowego statutu szkół 
publicznych dla dzieci i młodzieży (Dz. Urz. MEN Nr 4, poz. 
18).

2. Dość stanowisk kierowniczych podlega zatwierdzeniu przez oba 
organy współdziałające w prowadzeniu Zespołu Szkół Rolniczych 
w Świdwinie.

§8
1. Organy prowadzące poszczególne szkoły współdziałają z 

dyrektorem szkoły w zakresie zapewnienia warunków kadrowych 
i organizacyjnych niezbędnych dla pełnej realizacji programów 
nauczania realizowanych w tych szkołach.

2. Podstawową kadrę Technikum stanowić będą nauczyciele 
Zespołu Szkół Rolniczych w Świdwinie.

3. W przypadku likwidacji jednej ze szkół koszty związane ze 
zwolnieniem pracowników ponosi Wydział Rolnictwa i 
Gospodarki Żywnościowej.

§9
1. Organy prowadzące poszczególne szkoły określają wspólnie na 

każdy rok szkolny rozmiary kształcenia w Zespole Szkół 
Rolniczych w Świdwinie.

2. Rozmiar kształcenia powinien być dostosowany do możliwości 
lokalowych Zespołu Szkół Rolniczych w Świdwinie.

3. Dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych w Świdwinie sporządza dwa 
arkusze organizacyjne dla Technikum i Zespołu Szkół Rolniczych



str. 24 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 24
zatwierdzane przez Wydział Rolnictwa i Gospodarki 
Żywnościowej i Kuratorium Oświaty.

§10
Nadzór pedagogiczny nad Zespołem Szkół Rolniczych w Świdwinie 
jest realizowany zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425 z późniejszymi zmianami.

§11
1. Koszty utrzymania Zespołu Szkół Rolniczych w Świdwinie, w 

tym place nauczycieli, pracowników administracji i obsługi, będą 
pokrywane przez Wydział Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej 
Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie.

§12
W ydział Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej Urzędu 
Wojewódzkiego w Koszalinie zapewnia warunki materialno - 
techniczne i środki dydaktyczne dla Zespołu Szkół Rolniczych i 
Technikum.

§13
1. Porozumienie jest zawarte na czas nieokreślony. Wygasa w 

przypadlcu likwidacji szkół prowadzonych przez jeden z organów.
2. Porozumienie może być rozwiązane przez każdą ze stron za 

uprzednim 6 - miesięcznym wypowiedzeniem.
3. Wygaśnięcie oraz rozwiązanie porozumienia nie może 

spowodować przerwania rozpoczętego cyklu kształcenia uczniów.

§14
Tekst porozumienia sporządzono w czterech jednobrzmiących 
egzemplarzach.

§15
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpsania i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Kurator Oświaty Dyrektor Wydziału
mgr Stanisław Polańczyk mgr Lach

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Województwa Koszalińskiego: Opłata roczna za prenumeratę 1 egz. Dz. 1 
Utz. ze skorowidzem 30 złotych (300.000 starych ^otycli). Opłatę za prenumeratę należy uiszczać z góry w Narodowym f 
Banku Polskim Oddziale Okręgowym w Koszalinie konto 33011-16421-223-1. O dokonaniu wpłaty za prenumeratę j 
roczną należy zawiadomić Wydział Administracyjno-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie, ul. A. Lampe I 

L 34 podając równocześnie pod jakim adresem kierować wysyłkę. Rachunków nie wystawia się. J

Cena 1,25 zł (12.500 starych złotych)


